
  

UCHWAŁA NR LIX/525/2022 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 

2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 89, art. 211 – 212, art. 214 – 218, 

art. 221 – 222, art. 235 – 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) Rada Miejska Nowogrodu 

Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 55.850.682,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 52.282.724,27 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

europejskich w kwocie 1.116.847,93 zł; 

2) dochody majątkowe – 3.567.957,83 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

europejskich w kwocie 2.425.351,46 zł.”; 

7) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 62.775.774,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 53.364.550,32 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 28.828.551,98 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 17.266.695,28 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 11.561.856,70 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 października 2022 r.

Poz. 2067



b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 4.372.736,29 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 18.441.803,39 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 631.048,00 zł, 

e) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie - 

1.090.410,66 zł; 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 9.411.224,55 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich 

w kwocie 2.473.199,20 zł.”; 

8) § 6 otrzymuje brzmienie:   

„§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2022 roku w kwocie 

ogółem 4.190.236,29 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 1.101.805,75 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 935.527,00 zł, 

b) dotacje celowe w wysokości – 166.278,75 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 3.088.430,54 zł, z tego: 

a) dotacje celowe w wysokości – 990.066,01 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 2.098.364,53 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 roku określa załącznik  

nr 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2067



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIX/525/2022 

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 19 października 2022r 

 

Dochody budżetu na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 959 853,32 55 394,00 1 015 247,32 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 99 188,32 55 394,00 154 582,32 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

99 188,32 55 394,00 154 582,32 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

17 552 642,40 277 993,20 17 830 635,60 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
6 266 657,00 277 993,20 6 544 650,20 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
6 100 843,00 277 993,20 6 378 836,20 

         

Razem: 55 517 294,90 333 387,20 55 850 682,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2067



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIX/525/2022 

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 19 października 2022r. 

Wydatki budżetu na 2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 269 586,12 98 970,00 3 368 556,12 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 99 688,32 55 394,00 155 082,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 188,32 55 394,00 154 582,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 080 218,33 20 576,00 3 100 794,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 131 842,29 20 576,00 1 152 418,29 

 60095  Pozostała działalność 0,00 23 000,00 23 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 23 000,00 23 000,00 

750   Administracja publiczna 5 163 028,95 88 150,00 5 251 178,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 249 739,87 1 200,00 250 939,87 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 200,00 1 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 447 757,30 23 000,00 3 470 757,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 444 360,43 23 000,00 467 360,43 

 75095  Pozostała działalność 1 029 756,37 63 950,00 1 093 706,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 226,00 63 950,00 140 176,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 349 780,35 65 210,00 1 414 990,35 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 163 615,00 65 210,00 1 228 825,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 55 428,50 55 428,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 781,50 9 781,50 

801   Oświata i wychowanie 17 608 860,24 -11 488,30 17 597 371,94 

 80101  Szkoły podstawowe 10 975 338,99 -11 488,30 10 963 850,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 291,00 -11 488,30 199 802,70 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 924 220,00 1 700,00 8 925 920,00 

 85395  Pozostała działalność 8 924 220,00 1 700,00 8 925 920,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 700,00 1 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 498 111,90 8 000,00 6 506 111,90 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 208 783,10 8 000,00 1 216 783,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 225,37 8 000,00 145 225,37 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 745 307,90 62 845,50 1 808 153,40 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 349 818,29 62 845,50 1 412 663,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 682,19 62 845,50 299 527,69 

926   Kultura fizyczna 2 272 047,29 20 000,00 2 292 047,29 

 92601  Obiekty sportowe 1 319 840,00 20 000,00 1 339 840,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

         

Razem: 62 442 387,67 333 387,20 62 775 774,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2067



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LIX/525/2022 

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 19 października 2022r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2022 ROK 

Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja 
Dział Rozdział 

Inwestor 

Zbiorcze 

zestawienie 

kosztów 

Nakłady 

poniesione w 

latach 

ubiegłych 

Plan wydatków na 2022rok 

w tym wydatki z 

Funduszu 

Sołeckiego 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Zakup wraz z montażem przystanków ul. Rynek 

Nowogród Bobrzański 

600-60020 Urząd 

Miejski 
38 179,47  38 179,47   

2 
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 

600-60016 Urząd 

Miejski 
342 440,00  270 910,00   

3 Zakup nieruchomości 
700-70005 Urząd 

Miejski 
12 948,41  12 948,41   

4 
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowa 

1 w Nowogrodzie Bobrzańskim 

700-70007 Urząd 

Miejski 
579 000,00  -  570.000,00 zł na 2023 rok 

5 
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad 

Bobrem 9 w Nowogrodzie Bobrzańskim 

700-70007 Urząd 

Miejski 
240 000,00  -  235.560 zł na 2023 rok 

6 
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w 

mieszkaniu komunalnym: m Nowogród Bobrzański ul. 

Lipowa 6/6 

700-70007 Urząd 

Miejski 
10 000,00  10 000,00   

7 
Wykonanie instalacji gazowej Nowogród Bobrzański ul. 

Osiedle Robotnicze 1 
700-70007 Urząd 

Miejski 
15 000,00  15 000,00   

8 Budowa ogrodzenia na cmentarzu w Przybymierzu 
710-71035 Urząd 

Miejski 
20 254,83  20 254,83 15 654,83  

9 Zakup samochody dla OSP Wysoka 
754-75412 Urząd 

Miejski 
150 000,00  150 000,00   

10 
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla 

OSP Nowogród Bobrzański 

754-75412 Urząd 

Miejski 
401 000,00  401 000,00   

11 Modernizacja dachu budynku Sali gimnastycznej w SP 1 
801-80101 Urząd 

Miejski 
140 000,00  140 000,00   

12 
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych z gminy Noworód Bobrzański 
801-80113 Urząd 

Miejski 
182 000,00  182 000,00   

14 Budowa zbiornika retencyjnego w Pierzwinie 
900-90001 Urząd 

Miejski 
35 916,00  28 290,00   

15 
Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Nowogród 

Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania 
900-90005 Urząd 

Miejski 
60 000,00  60 000,00   

16 
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na 
drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzański 

900-90015 Urząd 
Miejski 

10 021 227,00  1 311 227,00   

17 
Modernizacja wiaty na cmentarzu w Dobroszowie 

Wielkim 
710-71035 Urząd 

Miejski 
15 000,00  15 000,00 15 000,00  

18 

Dotacja z budżetu na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego na budowę lub modernizację 
infrastruktury ogrodowej 

900-90095 Urząd 

Miejski 
15 000,00  15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2067



19 

Dotacja z budżetu na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego z zakresu upowszechniania kultury  
i tradycji 

921-92195 Urząd 

Miejski 
17 500,00  17 500,00   

20 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w 
Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2 

926-92601 Urząd 

Miejski 
687 862,00 7 918,00 679 944,00  

Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 601.000,00 

zł Program inwestycyjny 
"Lubuska Baza Sportowa" w 

kwocie 75.000,00 zł 

21 
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości 

Niwiska Gmina Nowogród Bobrzański 

926-92601 Urząd 

Miejski 
605 726,00 7 872,00 597 854,00  

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 322.222,43 

zł 

22 
Wymiana ogrodzenia na placu zabaw w m. Dobroszów 

Mały 
926-92695 Urząd 

Miejski 
14 575,66  14 575,66 14 575,66  

23 Budowa wigwamu w m. Drągowina 
926-92695 Urząd 

Miejski 
20 000,00  20 000,00 20 000,00  

24 
Przebudowa instalacji wodnej do celów p.poż  

w budynku świetlicy wiejskiej w m. Niwiska 

921-92109 Urząd 

Miejski 
33 000,00  33 000,00   

25 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niwiskach 
921-92109 Urząd 

Miejski 
275 985,19  126 585,19   

26 
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003810F -  

ul. Kościelna w m. Drągowina 
600-60016 Urząd 

Miejski 
1 437 685,01  1 437 685,01   

27 
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy 

ulicy Rynek 

900-90004 Urząd 

Miejski 
930 004,00  908 929,00   

28 
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja, 

Wazów, Okrężna 

600-60016 Urząd 

Miejski 
86 580,00  86 580,00   

29 Budowa wodociagu w miejscowości Drągowina 
010-01043 Urząd 

Miejski 
36 000,00  27 390,00   

30 
Wymiana pieca C.O. w Szkole Podstawowej nr 1 w 

Nowogrodzie Bobrzańskim 

801-80101 Urząd 

Miejski 
244 511,70  244 511,70  

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 224.709,00 

zł 

31 
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola 

Samorządowego ul. Szkolna 
801-80104 MGPS 35 000,00  -   

32 
Budowa ogrzewania wraz z przyłaczem w remizie OSP 

Nowogród Bobrzański 

754-75412 Urząd 

Miejski 
169 248,00 9 348,00 159 900,00   

33 
Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskm 

921-92109 Urząd 

Miejski 
258 711,50  247 045,50   

34 
Budowa  infrastruktury turystycznej przy kąpielisku w 

Nowogrodzie Bobrzańskim 
926-92695 Urząd 

Miejski 
176 000,00  176 000,00  

Program inwestycyjny "Lubuska 

Baza Sportowa" w kwocie 

75.000,00 zł 

35 Zakup rozdrabniacza do gałęzi 
900-90004 Urząd 

Miejski 
15 899,00  15 899,00   

36 Zakup spalinowej kosiarki samojezdnej 
900-90004 Urząd 

Miejski 
31 399,00  31 399,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2067



37 
Dotacja celowa dla MGOKSiR na modernizację 

sanitariatów 

921-92109 Urząd 

Miejski 
55 000,00  55 000,00   

38 
Dotacja celowa dla Gminy Żary na modernizację drogi 

do Białowic 

600-60016 Urząd 

Miejski 
50 000,00  50 000,00   

39 Budowa kanalizacji w Nowogrodzie Bobrzańskim 
900-90001 Urząd 

Miejski 
900 000,00  30 000,00   

40 Przebudowa drogi w Przybymierzu 
600-60016 Urząd 

Miejski 
220 000,00  220 000,00   

41 Modernizacja drogi gminnej Os. Robotnicze 
600-60016 Urząd 

Miejski 
155 076,00  155 076,00   

42 
Modernizacja ogrodzenia na cmentarzu ul. Piaskowa w 

Nowogrodzie Bobrzańskim 

710-71035 Urząd 

Miejski 
13 500,00  13 500,00   

43 
Zwrot niewykorzystanej zaliczki otrzymanej w ramach 

realizacji programu UE "Kapitał przyrodniczy" 
926-92695 Urząd 

Miejski 
102 427,35  102 427,35   

44 
Zakup i remont nieruchomości na potrzeby Centrum 

Integracji Społecznej 
700-70005 Urząd 

Miejski 
685 000,00  685 000,00   

45 Budowa wodociągu w m. Niwiska 
010-01043 Urząd 

Miejski 
85 999,85 14 999,85 71 000,00   

46 
Zakup działek pod budowę drogi w Dobroszowie 

Wielkik 

700-70005 Urząd 

Miejski 
108 980,00  108 980,00   

47 
Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Klępina - gmina Nowogród Bobrzański 
600-60016 Urząd 

Miejski 
5 730 000,00  30 000,00   

48 
Modernizacja oświetlenia na hali SP 2 na oświetlenie 

LED 
801-80101 Urząd 

Miejski 
40 000,00  40 000,00   

49 
Modernizacja mostu drogowego nad Kanałem 

Dychowskim w m. Krzywa 

600-60016 Urząd 

Miejski 
250 000,00  250 000,00   

50 
Przebudowa drogi gminnej ul. Witosa w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 

600-60016 Urząd 

Miejski 
1 955 000,00  15 000,00   

51 Rezerwa inwestycyjna 
75818-6800 Urząd 

Miejski 
90 633,43  90 633,43   

 Razem    9 411 224,55 65 230,49  

        
        

        

        
        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2067



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LIX/525/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 19 października 2022r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządy terytorialnego w 2022 r. 

. 

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem z tego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60014 2320 154 582,32 - - - - - 

600 60014 4300 - 154 582,32 154 582,32    

Ogółem 154 582,32 154 582,32 154 582,32 - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2067



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/525/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 19 października 2022 r. 

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2022 rok 

      

I. Dotacje dla 

jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

     1 101 805,75  

z tego: 

1. dotacje podmiotowe 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 

 652 327,00 zł  

2 921 92116 2480 
Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna 

w Nowogrodzie Bobrzańskim 
 283 200,00 zł  

Ogółem  935 527,00 zł  

2. dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 6220 
Dotacja celowa dla MGOKSiR na 

modernizację sanitariatów  
 55 000,00 zł  

2 750 75020 2710 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Zielonogóskiego na zadanie związane 

z zatrudnieniem Powiatowego 

Konserwatora Zabytków 

 11 278,75 zł  

3 600 60016 6300 
Dotacja celowa dla Gminy Żary na 

modernizację drogi do Białowic 
 50 000,00 zł  

4 600 60013 2710 

Dotacja dla Województwa 

Lubuskiego na „Remont drogi  

wojewódzkiej nr 290 w miejscowości 

Kaczenice" 

 50 000,00 zł  

Ogółem  166 278,75 zł  

      

      

II. Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

     3 088 430,54 zł  

z tego: 

1. dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01008 2830 
Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej 

na konserwację rowów 
 25 000,00 zł  

2 754 75412 2360 Ratownictwo i ochrona ludności  17 750,00 zł  

3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP  30 500,00 zł  

4 851 85154 2360 Zwalczanie narkomanii  25 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2067



5 855 85516 2830 Dotacja dla Klubu Dziecięciego  12 000,00 zł  

6 900 90005 6230 

Dotacje celowe dla mieszkanców 

gminy Nowogród Bobrzański na 

wymiany źródła ogrzewania 

 60 000,00 zł  

7 900 90095 2360 Ochrona środowiska  10 000,00 zł  

8 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad nimi  10 000,00 zł  

9 921 92195 2360 Upowszechnianie kultury i tradycji  19 450,00 zł  

10 921 92195 6190 Upowszechnianie kultury i tradycji  17 500,00 zł  

11 926 92605 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu 
 86 275,00 zł  

12 926 92605 2820 Dotacje dla stowarzyszeń sportowych  240 000,00 zł  

13 900 90095 6230 

Dotacja z budżetu na dofinasnowanie 

zadania inwetycyjnego na budowę lub 

modernizację infrastruktury 

ogrodowej 

 15 000,00 zł  

14 853 85395 2360 
Zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 5 000,00 zł  

15 754 75412 6230 

Dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego dla OSP Nowogród 

Bobrzański 

 401 000,00 zł  

16 801 80101 2810 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-

NOVO dotacja celowa na organizację 

zajęć specjalistycznych 

 4 310,95 zł  

17 801 80153 2810 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-

NOVO dotacja celowa na organizację 

zajęć specjalistycznych 

 11 280,06 zł  

Ogółem  990 066,01 zł  

2. dotacje podmiotowe 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 2540 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-

NOVO 

 987 291,45 zł  

2 801 80104 2540 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-

NOVO 

 768 000,00 zł  

3 801 80149 2540 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-

NOVO 

 40 900,00 zł  

4 801 80150 2540 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-

NOVO 

 285 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2067



5 801 80104 2340 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-

NOVO 

 4 573,08 zł  

6 854 85404 2540 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-

NOVO 

 12 600,00 zł  

Ogółem  2 098 364,53 zł  

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2067


		2022-10-24T13:03:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




